山西省食品工业协会文件

晋食协[2019]11号

山西省食品工业协会关于 《山西食醋分类》

团体标准立项的公告

各会员单位 :

根据 《山西省食品工业协会团体标准管理办法》 (晋食协 [2019]01

号)规定,我协会团体标准领导小组组织相关专家,审议通过了由山西

省食品工业协会、山西省醋产业协会和清徐醋产业协会、山西紫林醋业

股份有限公司、山西水塔醋业股份有限公司、山西老陈醋集团有限公司、

太原市宁化府益源庆醋业有限公司等单位牵头申报的 《山西食醋分类》

团体标准立项,现予以公告。

请参与起草单位严格按照 《山西省食品工业协会团体标准管理办

法》有关要求,加强组织协调,达成行业内广泛认识,确保本标准的适

用性和有效性,按期完成标准的编制工作。

同时欢迎社会各界和相关企业及个人,积极参与本标准的编制工

作,提供相关的产品数据、标准和产品样本。有意参与者,请与山西省

食品工业协会标准管理委员会联系。

特此公告。

联 系 人:王 彬

联 系 电话 : 0351-7236799、  1380Ⅱ57237

由阝    筇营: sxshipin@163。 com

铲f0

匕 1。 1。应